

Date: 11/01/2024
Our ref: 01/FOI/24/011910/G

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/011910/G

I write in connection with your request for information dated 09/01/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1, How many officers work for your police service as of December 2023?**
- 2, Of these, how many carry naloxone?**
- 3, For each of the years 2023, 2022, 2021, how many times did your officers use naloxone on members of the public?**

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Question 1.

7914 as of December 31st 2023, excluding any externally seconded or career break officers.

Question 2 is exempt under **section 21 – Information accessible to applicant by other means**. The response to this request is available online. Please follow the links below.

https://www.gmp.police.uk/SysSiteAssets/foi-media/greater-manchester/disclosure-2023/november/01foi23011563m_nalaxone-use.pdf

Question 3.

None.